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Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

20 9783812006651
25 9783808512678
23 9783127427219
2 9783127427219
18 9783125289901
7 9783125289901

Titel/Autor/Verlag

MwSt. -preis Rabatt Preis

__Diese Biicher konnen bestellt werden____

MATHEMATIK FUER DAS BERUFSKOLLEG - BERUFLICHES GYMN/
METALLBAU&FERTIGUNGSTECHNIK/STEINMUELLER, ARMIN/EU]

SCHNITT. MA AUSGABE N SB//KLETT
SCHNITT. MA AUSGABE N SB//KLETT
WELKOM NEU A1-A2 SB //KLETT SPRACHEN
WELKOM NEU A1-A2 SB //KLETT SPRACHEN

26,00 €
27,90 €
29,25 €
29,25 €
29,99 €
29,99 €

R I R

8%
8%
8%
8%
8%
8%

2392€
25,67€
2691 €
2691 €
27,59 €
27,59 €

Betrag

478,40 €
641,75 €
618,93 €

53.82€
496,62 €
193,13 €

J

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS:

steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV:
IDT:

voriibergehend nicht verfiighar
Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiighar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht méoglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 162,41 €

Gesamt inkl. MwSt.
Gesamt 0. MwSt.

2482,65 €
2320,23 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




