

# Kostenvoranschlag

## Nr. 4326

19.10.2021

Kunden-Nr.: 21C3381

**Berufskolleg Geldern des Kreises Kleve**  
 Berufskolleg Geldern des Kreises Kleve  
 Am Nierspark 35  
 47608 Geldern  
 Fax : 02831/9230-55

**Buchhandlung LDE**  
 LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35  
 77694 Kehl  
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)  
[service@LDE-online.net](mailto:service@LDE-online.net)  
 Freiburg HRA 370799  
 GLS Bank  
 DE247102923

Online Bestellung von Hr. Kanders vom 14/09/2021

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red.		
				MwSt.	-preis	Rabatt	Preis	Betrag
<b>Diese Bücher können bestellt werden</b>								
VFG	20	9783812006651	MATHEMATIK FUER DAS BERUFSKOLLEG - BERUFLICHES GYMNASIUM	4	26,00 €	8%	23,92 €	478,40 €
VFG	25	9783808512678	METALLBAU&FERTIGUNGSTECHNIK/STEINMUELLER, ARMIN/EUI	4	27,90 €	8%	25,67 €	641,75 €
VFG	23	9783127427219	SCHNITT. MA AUSGABE N SB//KLETT	4	29,25 €	8%	26,91 €	618,93 €
VFG	2	9783127427219	SCHNITT. MA AUSGABE N SB//KLETT	4	29,25 €	8%	26,91 €	53,82 €
VFG	18	9783125289901	WELKOM NEU A1-A2 SB //KLETT SPRACHEN	4	29,99 €	8%	27,59 €	496,62 €
VFG	7	9783125289901	WELKOM NEU A1-A2 SB //KLETT SPRACHEN	4	29,99 €	8%	27,59 €	193,13 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar  
 ERS: steht zur Erscheinung an  
 NAD: Nachdruck im Gang  
 VNV: vorübergehend nicht verfügbar  
 IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen  
 NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben  
 LNV: langfristig nicht verfügbar  
 LER: steht langfristig zur Erscheinung an  
 VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 162,41 €

Gesamt inkl. MwSt.

**2 482,65 €**

Gesamt o. MwSt.

2 320,23 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
 Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)**